АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ВЕРХНЕ – КАЛГУКАНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 сентября 2016 года								№ 19
с. Верхний Калгукан

О внесении изменений в постановление № 25 от 05.12.2014 года
«Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка для работников органов местного самоуправления сельского поселения «Верхне-Калгуканское»

В связи с тем, что Законом от 03 июля 2016 года № 272-ФЗ внесены изменения в ст .136 Трудового кодекса  администрация сельского поселения «Верхне-Калгуканское», постановляет:

Внести изменения в Правила внутреннего распорядка работников, в соответствии с которыми меняются сроки выплаты заработной платы .С 1 октября 2016 года пункт 3 подпункт 3.1 абзац 4 правил внутреннего распорядка работников администрации сельского поселения «Верхне-Калгуканское»,изложить в следующей редакции «Заработная плата выплачивается Работнику не реже чем каждый полмесяца в следующем порядке: 25-го числа текущего месяца –аванс за первую половину месяца и 10 числа месяца, следующего за отработанным, - зарплата за отработанный месяц .При совпадении дня выплаты с выходным или нерабочим праздничным днём заработная плата выплачивается накануне этого дня»

Глава сельского поселения
«Верхне-Калгуканское» 						С.А.Титова